
２０１７年９月２３日 

会員会議所 理事長 各位  

公益社団法人日本青年会議所 

   北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

夢を描ける人づくり委員会 

委 員 長 青柳 勝人 

 

新潟アカデミー・リーダー育成研修合宿 開催のご案内 

 

拝啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、２０１７年度 公益社団法人 日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会

では、ＬＯＭや地域の未来を背負い、自らが目的に向かって率先して行動し、周囲を巻き込み

ながら好影響を与えていく、地域のリーダーを育成すべく、下記の内容にて新潟アカデミー・

リーダー育成研修合宿を開催させていただきます。各ＬＯＭの未来を担うであろう人材に

対し変容を促す機会に、ご多忙の中とは存じますが、是非ともご参加をいただきたくお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時    開会 ： ２０１７年１０月１４日（土） １０時 （受付９時３０分） 

        閉会 ： ２０１７年１０月１５日（日） １５時４５分 

 

開催場所 中小企業大学校 三条校 （所在地：新潟県三条市上野原５７０） 

 

参 加 費    ６，５００円（宿泊代・食事代となります。） 

 

定 員 数    ４４名 

 

備  考    同送の募集要項をご確認いただき、参加者のエントリー用紙のご返信を

お願い致します。 

以 上 

お問い合わせ先  

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 

新潟ブロック協議会 夢を描けるひとづくり委員会 

委 員 長 青柳 勝人 

携帯電話 ０９０－２７２４－１３９３ 

 

 

副委員長 阿部 秀樹 

携帯電話 ０９０－９００１－０７５９ 

 

 



 新潟アカデミー・リーダー育成研修合宿募集要項  
 

１. 募集対象 

新潟県内各地会員会議所会員 

  推奨参加者 

１．ＬＯＭにおいて入会３年未満の会員 

※事業に参加いたしますと途中退場できません。止む無く途中退場する場合は委員会

にご相談ください。 

２. 募集人数：４４名 

募集人数を超えた場合は、夢を描けるひとづくり委員会で選考させていただきます。

また、同一ＬＯＭから複数の応募があった際の選出も委員会にて選考させて頂きま

す。 

 

 

３. 申込方法 

申込用紙（同送書類）に記入し、下記送付先まで郵送をしてください。また、あわ

せて記入した申込用を下記アドレスまでご送信ください。 

 

４. 申込後の流れ 

１）申込用紙に記載いただいたメールアドレスに後日記入用紙をお送りします。 

 （本登録用紙、事前課題、参加者持ち物など） 

２）記入事項を全てご記入いただき、当日ご持参ください。 

３）登録完了のご連絡と共に、当日の詳細をお送りします。 

４）申し込み多数によりご希望に沿えない場合は、改めてご連絡致します。 

 

 ※ 参加者のグループ編成に伴い、申込後のキャンセルがないようお願い申し上げます。 

 

書類発送先  ：〒955－0092 新潟県三条市須頃 1-20 三条商工会議所内 

        夢を描けるひとづくり委員会 

        委員長 青柳 勝人  宛 

メール送信先 ：masatoaoyagi11517@gmail.com 

 

返信期日 ２０１７年 １０月 ６日（金）正午まで 

 

 

 

 

 



 新潟アカデミー・リーダー育成研修合宿 仮申込用紙  
 

 

 

所属ＬＯＭ名                  青年会議所 

申込者氏名 
                   

年齢      歳 生年月日       年    月    日 

ＪＣでの主な経歴 年 入会 

年 

年 

年 

年 

年 

年 

２０１７年 

２０１８年度 理事予定 有 ・ 無 

理事経験 有 ・ 無 

参加者連絡先  

メールアドレス ＠ 

理事長推薦署名 印  

 

 

※ 後日、記入いただきましたメールアドレス宛に本登録用紙をお送りいたします。 

 

※ 返信前に、記入ただきましたアドレスに間違いが無いかご確認お願いします。 


